



17 20 01 06 0847

受控编号：CX/C-SBG-MA44/（01）

检测报告

工 程 名 称：广西梧州临港经济区污水处理厂及配套
管网工程-污水处理厂

样 品 名 称：格宾石笼

广西创新建筑工程质量检测咨询有限公司

说 明

- 1、委托送检，检测结果仅对来样负责；
- 2、本报告无骑缝章及检验检测报告专用章无效；
- 3、本报告无主检、审核、批准人签名无效；
- 4、本报告涂改、增删无效；
- 5、报告复印页数不全、未加盖检验检测报告专用章无效；
- 6、对本报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向检测单位提出书面申诉，否则按认可检测报告处理。
- 7、检测报告未经本机构批准不得复制（全文复制除外）报告或证书。

资质证书编号：桂建检字第 4501007 号

检测地址：广西南宁国家经济开发区金凯路 33 号

邮编：530031

电话：0771-4517928

广西创新建筑工程质量检测咨询有限公司

检测报告

| | | | | |
|-------|--|-------|----------------|------------------|
| 委托单位 | 梧州市国冶投资发展有限公司 | | 检验类别 | 见证取样 |
| 样品名称 | 格宾石笼 | | 样品编号 | YAMA44-2300100 |
| 型号规格 | 2×1×0.5(m) 边丝直径：3.40(mm) | | 样品数量 | 1(张) |
| 出厂批号 | ---- | | 代表批量 | ---- |
| 生产日期 | 2023 年 03 月 01 日 | | 样品状态 | 无异常 |
| 生产厂家 | 安平县傲玺丝网制造有限公司 | | 牌 号 | ---- |
| 到样日期 | 2023 年 03 月 09 日 | | 检测起始日期 | 2023 年 03 月 12 日 |
| 检测项目 | 网丝直径，网丝抗拉强度，网丝伸长率。 | | | |
| 检测依据 | GB / T228.1-2021《金属材料 拉伸试验 第 1 部分：室温试验方法》 | | | |
| 工程名称 | 广西梧州临港经济区污水处理厂及配套管网工程-污水处理厂 | 工程部位 | 挡土墙 | |
| 见证单位 | 广西梧州建设监理有限公司 | | | |
| 见 证 人 | 袁章文 | 取样人 | 周林生 | |
| 见证人证号 | JZQY21101014 | 取样人证号 | JZQY4504001639 | |
| 检测结论 | 所检项目按 GB / T228.1-2021 标准方法检验，检验结果符合委托方提供的技术指标要求。 报告日期：2023 年 03 月 13 日 | | | |
| 备 注 | 唯一标识：CZG794273。 | | | |

批准：

审核：

主检：

广西创新建筑工程质量检测咨询有限公司 受控编号：CXJC-SYBG-006

检测 报 告

| 序号 | 检测项目 | 单位 | 技术指标 (由委托方提供) | 检测结果 | 单项评定 |
|-----|--------|-------|------------------|-------|------|
| 1 | 网丝直径 | mm | 3.40 ± 0.09 | 3.40 | 符合 |
| | | | | 3.42 | 符合 |
| 2 | 网丝抗拉强度 | MPa | 350~550 | 449 | 符合 |
| | | | | 457 | 符合 |
| 3 | 网丝伸长率 | % | 75 | 107.5 | 符合 |
| | | | | 108.5 | 符合 |
| 备 注 | | ----- | | | |

审核：

主检：